2902774 (1)
Installatie-, gebruiks- en onderhoudsvoorschriften
OδηγÝε÷ εγκατÀσταση÷, χρÜση÷ και συντÜρηση÷
Manuel d’entretien
Brûleur gaz à air soufflé
Gasventilatorbrander
ΠιεστικÞ÷ καυστÜρα÷ αερÝου
CODE -

RAMPE GAZ CONNEXIONS
EMPLOI
TYPE CODE ENTREE SORTIE
MBDLE 410 B01
3970549 Rp 1 1 /4 Bride 3 Gaz naturel
≤
 200kW et GPL 160
÷
330 kW
MBDLE 412 B01
3970550 Rp 1 1 /4 Bride 3 Gaz naturel
≤ 300 kW
MBDLE 415 B01 3970558 Rp 1 1 /2 Bride 3 Gaz naturel ≥ 300 kW
M2
Fig. 6
D5209
1 2 3 M1 5 6 74 8
1 – Conduit arrivée du gaz
2 – Robinet de barrage  (à charge de l’installateur)
3 – Manomètre pression du gaz (à charge de l’installateur)
4 – Filtre
5 – Pressostat gaz
6 – Vanne de sécurité
7 – Régulateur de pression
8 – Vanne de réglage
M1– Prise pour le contrôle de la pression gaz à l’alimentation
M2– Prise pour le contrôle de la pression à la tête
ELECTRODE
DIFFUSEUR D’AIR
Poser l’isolant de la sonde contre le diffuseur d’air
31 ± 0,3
SONDEPLAQUETTE
3,5 ± 0,3
D4020
Fig. 7 ATTENTION
Vérifier que la plaquette (1) soit toujours insérée
dans le dégauchissage de l’électrode (2).
2
1
2774
6 F
3.5 INSTALLATION ELECTRIQUE
h1S3TLTS
D6234

GASSTRAAT VERBINDINGEN
TOEPASSING
TYPE CODE TOEVOER RETOUR
MBDLE 410 B01
3970549 Rp 1 1 /4 Flens 3 Aardgas
≤
 200kW en GPL 160
÷
330 kW
MBDLE 412 B01
3970550 Rp 1 1 /4 Flens 3 Aardgas
≤
 300 kW
MBDLE 415 B01
3970558 Rp 1 1 /2 Flens 3 Aardgas
≥
 300 kW
M2
Fig. 6
D5209
1 2 3 M1 5 6 74 8
1 – Gastoevoerleiding
2 – Gasafsluitkraan (ten laste van de installateur)
3 – Manometer gasdruk (ten laste van de installateur)
4 – Filter
5 – Gasdrukschakelaar
6 – Veiligheidsventiel
7 – Drukregelaar
8 – Regelventiel
M1 – Controlepunt gasdruk op de toevoerleiding
M2 – Controlepunt druk aan de branderkop
ELECTRODE
LUCHTVERDELER
D4020
31 ± 0,3
PLAATJE
Fig. 7 OPGELET
Zorg ervoor dat het plaatje (1) altijd  langs de vlakke
kant van de electrode (2) wordt aangebracht.
3,5 ± 0,3
2
1
VOELER De isolatie van de voeler tegen de luchtverdeler plaatsen
2774
6 NL
3.5 ELEKTRISCHE INSTALLATIE
h1S3TLTS
D6234